FACMOL AYUNTAMIENTO DEOLIVA DELA FRONTERA

ANUNCIO DE RESOLUCION DE RESULTADOS PROVISIONALES Del PROCESO SELECTIVO PARA LA
PROVISION DE UNA PLAZA DE ADMINISTRATIVO

PRIMERO :Segiin consta en el acta suscrita por el Tribunal Calificador para la provision Provisién de una plaza de Admistrativo integrado en el

Programa de Activacion del empleo local los resultados son los siguientes:

DNI NOMBRE EX. TIPO TEST | EXAMEN BAREMO TOTAL
PRACTICO MERITOS

..857G.. FviERA AN | No apta
MAIA

.858M... PRAENES GAMAN | No apta
KB

_.0005D.... TOSCANO No apta
GOMEZ
CARMEN
MARIA

...008D... PERERA No apla
MERINO
MARIA

CARMEN




ROWVELAYLINTAMIENTODECLIVA DELAYRONTERA

DNI

NOMBRE

EX. TIPO TEST

EXAMEN
PRACTICO

BAREMO
MERITOS

TOTAL

.. 745D..

MORIC
GAMERO
DAVINIA

6,55

5,05

11,60

..2990Q..

LUCAS
LENARES
CARMEN

7,40

6,65

0,30

14,35

- 706X..

RIOS GOMEZ
MARIA DE
GRACIA

No apta

- 714R..

CORONADO
POZO MARIA
ALMUDENA

No apta




SEGUNDO. Los aspirantes podran formular las reclamaciones que consideren oportunas contra los resultados de esta prueba hasta el Lunes dia 20 de JULIO
de 2020 hasta Ias 14.00 horas. Estas reclamaciones deberan tener entrada en el registro general del ayuntamiento de Oliva de la Frontera. De presentarse en otro
registro autorizado por el articulo 16.4 de la ley 39/2015 debera, una vez registrada, ser remitida antes de la finalizacion del plazo de reclamaciones al correo
electrénico: secretariaf@olivadelafrontera.cs.

Contra la desestimacion de estas reclamaciones podra interponerse recurso de alzada ante el Alcalde del Ayuntamiento de Oliva de la Frontera, segin lo
establecido en el art 121 de la ley 39/2015 de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Comin de las Administraciones Publicas

En Oliva de la Frontera, a 16 de JULIO de 2020.

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL,

FDO. ELENA IGTE




